программного обеспечения для банка - Microsoft® 
Windows 11 для банка - Microsoft Office

1.3 Конкурсный отбор проводится в соответствии 
с Положению утвержденного Решением Совета банка 
№2024/14 от 28 июня 2024 года.

1.4 Максимальная цена конкурса: 

5 230 310 400 (Пять миллиардов двести тридцать 
миллионов триста десять тысяч четыреста) сум с учетом 
налогов и других обязательных платежей. 

Цены, указанные в предложении, не должны превышать 
предельную стоимость.

1.5 Оплата: 
Предоплата в размере 15% от общей стоимости 
поставляемого Товара производится в течение 10 
(десяти) банковских дней, с момента вступления

[...]

o'rinbosari v.b.: F.Abduraxmanov

kelishuvchilar: F.To‘rayev, M.Karimov, O.Sulaymonov, A.Xujamuratov, A.Kenjayev, 
X.Abdullayev
https://hujjat.sqb.uz/?pin=eJ69dQ89&id=df61c932-ce1a-480f-9273-fe08940e4d2b

№ Критерий Стартовая цена Примечание

1 Ценовое предложение

5 230 310 400 (Пять миллиардов двести 
тридцать миллионов триста десять тысяч 
четыреста) сум с учетом налогов и других 

обязательных платежей.

Победителем объявляется 
участник, предложивший 
самую низкую цену среди 
участников, прошедших 

технико-
квалификационную часть